PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2.307/SANJ/2021

Tatuí, 20 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2.664/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, o ofício

nº 2.110/SANJ/2021,que encaminhou o requerimento 2.664/21 ao Departamentode

Estradas e Rodagem em Tatuí, solicitando resposta.

Aproveito o ensejo para manifestara Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

SO JÚNIOR

UNICIPAL
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Nº 2.110/SANJ/2021

Tatuí, 04 de outubro de 2021.

a

Ã

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Diretoria Regional São Paulo Interior dos Correios.
Praça D. Pedro Il, 4/55 - 5º andar
CEP: 17015-905 - Bauru/SP

Assunto: Requerimentodo Legislativo nº 2664/21

PREZADO SENHOR,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar o Requerimento nº 2664, da Câmara Municipal de Tatuí, de autoria do

Vereador Marquinho de Abreu, e solicito a resposta de Vossa Senhoria, o mais breve

possível, para que este Executivo possa cumprir o prazo exigido pelo inciso XVI, Art. 48

da Lei Orgânica do Município.

“prestar à Câmara, dentro de 15 (quinze)
dias, as informações solicitadas na forma
regimental”

Ficamos à disposição para quaisquer/ outros esclarecimentos que

porventura se façam necessários e aproveito o ensejo pafa externar nossos votos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente;

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

Avenida Domingo Bassi, nº 1.000, CECAP — Tatuí-SP
CEP: 18271-330